Dilectis filiis ..^a priori de Lapide¹ et ..^a preposito de Landek² per priorem et prepositum solitorum gubernari monasteriorum ac ..^a thesaurario ecclesie sancti Martini Scepsiensis, Strigoniensis diocesis, salutem et cetera.

Sinceritas devotionis quam dilecti filii ..^a abbas et conventus monasterii de Cziritz, Cisterciensis ordinis, Cracoviensis diocesis, ad nos et apostolicam sedem gerunt meritaque religionis eorum rationabiliter promerentur et eorum petitionibus^b, quantum cum Deo possumus, favorabiliter annuamus. Exhibitā siquidem nobis ipsorum abbatis et conventus peticio continebat, quod olim bone memorie Wislaus,³ Cracoviensis episcopus, prout spectabat ad ipsum cum perceptis decimarum novalium in dicta diocesi ad episcopum Cracoviensem, qui est pro tempore, pertineret prout pertinet de antiqua consuetudine ac etiam approbata cum expresso^c concensu^d dilectorum filiorum sui capituli ecclesie Cracoviensis condam Theoderico, palatino Cracoviensi, intendenti construere ecclesiam in honore sancte Marie in territorio ipsius prefate diocesis, quod vulgariter Ludemer nuncupatur, construendi ecclesiam huiusmodi in dicto loco concessit auctoritate ordinaria potestatem decimas novalium de toto nemore et de omnibus silvis in dicto territorio consistentibus, que tunc et impostrum extirpari possent eidem ecclesie liberaliter conferendo, prout in patentibus litteris inde confectis dictorum episcopi et capituli sigillis munitis

prefati abbas et conventus asserunt plenius contineri. Quare prefati abbas et conventus nobis humiliter supplicarunt, ut cum dictus Theodoricus dictam ecclesiam primo et deinde monasterium circa eam de bonis propriis canonice in dicto loco construxerit et legitime fundaverit ac ipsa ecclesia sancte Marie dicto monasterio auctoritate dicti episcopi concessa fuerit, concessionem et donationem huiusmodi decimarum confirmare auctoritate apostolica dignaremur. Nos igitur de predictis certam noticiam non habentes ac dictos abbatem et conventum sic favorabiliter volentes prosequi, ut non derogemus in premissis iuribus aliorum, gerentes quoque de nostre circumspectionis industria in hiis et aliis fiduciam in Domino specialem huiusmodi supplicationibus inclinati discretioni vestre per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios concessionem et donationem de predictis decimis eidem ecclesie, ut premittitur, factas sine iuris alieni preiudicio auctoritate apostolica confirmetis.

Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, IIII nonas iulii, anno secundo.

B. Registra supplicationum (Suplikačné registre):

Komes Mikuláš Kont z Hlohovca, palatín Uhorského kráľovstva, žiada o povolenie pre svoju manželku Kláru, aby smela navštíviť klariský kláštor v Trnave, kde pobýva jej matka.

Avignone, 19. jún 1366

Item¹⁾ supplicat Eedem Sanctitati Vestre, quatinus concedere dignemini uxori sue prefate¹⁾, quod monasterium religiosarum mulierum et specialiter monasterium sanctimonialium de Ternauia, ubi mater ipsius est religionis ingressu perpetuo collocata unacum sex mulieribus honestis possit intrare, constitucionibus et ordinacionibus tam apostolicis quam aliis quibuscumque non obstantibus etc.^{a)} ut in forma.

Fiat, dum tamen habuerint quinquaginta annos, in forma. B.

Item quod transeat sine alia leccione.

Fiat. B.

Datum Avinione, tercio decimo kalendas Iulii anno quarto.

Reg. Suppl. 46, fol. 208v.

Nitriansky biskup Vít žiada, aby pápežská stolica potvrdila výmenu benefícii medzi Mikulášom Ryšavým, hontianskym archidiakonom, a petrom, synom Štefana, trencianskym archidiakonom.

Avinione, 1344 Februarii 13.

Supplicat Sanctitati Vestre devotus orator vester frater Vitus, episcopus ecclesie Nitriensis, comesque capelle et cancellarius secretarius devotissimi filii vestri domini Ludovici regis Ungarie illustris, quatinus sibi in personas Nicolai dicti Ruffi archidiaconi Conthensis^{a)} in ecclesia Strigoniensi et canonici eiusdem ecclesie Strigoniensis et Petri Stephani archidiaconi Trencziniensis in predicta ecclesia Nitriensi, specialem graciā facientes, qui cum intendant ad invicem predicta sua beneficia ex causis rationabilibus et legitimis permutare dignemini in illis partibus committere alicui, quod auctoritate vestra resignaciones beneficiorum eorundem ex causis predictis recipiat ab eisdem, eisque receptis, conferat hincinde personis eisdem prefata beneficia, ipsosque in possessionem corporalem inducat seu induci faciat et deffendat^{b)} inductos, contradictores etc.^{b)} et cum clausulis aliis oportunis, necessariis et consuetis.

Fiat per dictum episcopum in forma. R.

-----^{c)}

<Datum Avinione, Idus Februarii anno secundo>

Bertrand de Villagrande, pápežský vyslanec v kráľovstvách Uhorskom, Pol'skom a českem, žiada o udelenie rozličných milostí pre svojich familárov.

Avinione, 1363 Augusti 31.

Pro collectore Ungarie:

Supplicat Sanctitati Vestre devotus orator vester et servitor Bertrandus de Vilegrandi, bacallarius in decretis, quod cum ex ordinacione dominorum camere apostolice ipse in et pro negotiis ecclesie sancte Dei fideliter prosequendis in regnis Ungarie, Polonie et Bohemie, ut nuncius

sedis antedictae debeat proficisci et in ibidem aliquamdiu orari cum magnis laboribus, expensis, periculis, fluminum et maris inundacionibus, quibus submittere se valde periculosum est et grave familiaribus suis propter itineris longitudinem viarum discrimina et gencium existentium in predictis regnis ritus diversos habencium, quatinus sibi simpliciter et familiaribus suis usque ad numerum octo, si moriantur ante regressum, graciam specialem facientes, liceat eis et eorum cuilibet ydoneum^{a)} presbiterum in confessore eligere, qui eos et eorum quemlibet possit solum in mortis articulo auctoritate apostolica ab omnibus peccatis suis absolvere iuxta formam per Sanctitatem Vestram in talibus fieri consuetam, de uberiori dono gracie concedere dignemini et quod super gratia huiusmodi fiant littere sub sigillo domini thesaurarii et receptoris et secretarii Sanctitatis antedictae.

Item, quia predicta patria valde remotissima est et multum distat a curia ista, gentesque illius propter itineris longitudinem interdum ad curiam Romanam de et super illis, de et super quibus sedes apostolica consulenda existit, et merito absolucionis beneficium obtinere non possunt, quibus in talibus auxiliari debet Sanctitas Vestra propter periculum animarum, quod in quolibet predictorum regnorum absolvere possit quo scumque ad ipsum recurrentes usque ad numerum XXX^{a)} de omnibus eorum suis peccatis sentenciis excommunicationis, suspensionis, irregularitatis et de omnibus aliis peccatis sicut possunt penitenciarii minores in curia Romana existentes.

Item, quod de et super existentes in quarto gradu illegitime coniuctos possit dispensare usque ad numerum sex, et cum aliis sex ex iustis causis et rationabilibus in dicto gradu coniungendi, si Sanctitati Vestre videatur concedendum.

Item, quod possint cum filiis legitimis tam presbiterorum et aliorum ad curata beneficia et maiores ordines usque ad numerum sex et ad minora beneficia et minores ordines usque ad numerum aliorum sex.

Item, quod ipse possit creare et pro se et negotiis camere facilius et cum maiori diligencia prosequendis VI notarios seu tabelliones auctoritate apostolica si opus sit et negotiorum qualitas hoc exigat.

Item, quod ipse et Guido de Cruce iuris peritus collector Suecie, Dacie et Norwegie, intuitu officiorum eisdem commissorum ac eciam aliis de causis iustis Sanctitatis Vestre monere debentibus, in capellanos honoris per Sanctitatem Vestram recipientur, creentur et admittantur ac consorcio aliorum capellanorum honoris aggregentur cum privilegiis ut in forma.

Sub data quartodecimo kalendas Septembris¹⁾ et ex causa.

Fiat super omnibus petitis supra et eo modo quo petitur. B.

Item quod eisdem et eorum cuilibet de gratia speciali concedatur potestas habendi altare portatile et tenendi in ubique celebrandi sine nota de die vel ante diem, cum onus fuerit et indigerit ut in forma.

Fiat, quamdiu insistet serviciis nostris. B.

Datum Avinione, secundo kalendas Septembris anno primo.

Reg. Suppl. 40, fol. 93r.

Šimon z Iliašoviec , kňaz Ostrihomskej diecézy, žiada, aby mu bola udelená hodnosť a prebenda kanonika Spišskej kapituly spoločne s farnosťou v Baldovciach, ktorá sa s týmto kanonikátom spája.

Constantiae, 1417 Decembris 11.

Beatissime pater. Cum canonicatus et prebenda de Buld^{a)} cum plebania eis annexa ecclesie sancti Martini Montis sancti Martini^{b)} terre Scepensis, Strigoniensis diocesis, ex eo, quod Stephanus Valentini¹⁾ eosdem canonicatum et prebendam cum plebania tunc obtinens, alios canonicatum et prebendam eiusdem ecclesie, qui iuxta statuta et consuetudinem cum eisdem primis canonicatu et prebenda cum plebania obtineri non poterant, auctoritate apostolica extitit assecutus²⁾ vacare noscantur ad presentes et tanto tempore vacarunt, quod eorum collacio iuxta Lateranensis statuta concilii³⁾ est ad sedem apostolicam legitime devoluta⁴⁾, licet dictus Stephanus illos cum eadem plebania detineat indebitate occupatos. Quapropter supplicat Sanctitati Vestre humiliter devotus vester Symon Iohannis⁵⁾ de Sperendorf, presbiter dicte diocesis, baccallarius in artibus, quatinus sibi de premissis canonicatu et prebenda cum eadem plebania, que

curata est et quorum omnium fructus etc.^{b)} duodecim marcarum argenti puri communi extimatione valorem annum non excedunt, sive, ut preferitur, seu quovis alio modo aut ex alterius cuiuscumque persona seu per constitutionem Execrabilis⁶⁾ vacent ac specialiter vel generaliter reservati aut devoluti ac litigosi sint, dignemini misericorditer providere.

Non obstante quadam gracia expectativa in cancellaria apostolica, si quam habet, exprimenda, cum aliis non obstantibus et clausulis oportunis.

Fiat ut petitur. O.

Datum Constancie, tercio idus Decembris anno primo.

Reg. Suppl. Vol. 108, fol. 39r-39v.

Ján z Ústí nad Labem, pätkostolský prepošt, žiada, aby Rímska kúria vysla preláta, ktorý by preskúmal jeho stav a spôsobilosť a v prípade, že sa potvrdí, že môže držať tri benefícia, aby mu bolo následne udelené prepoštstvo v Bratislave.

Constantiae, 1418 Januarii 11.

Beatissime^{a)} pater. Pro parte humilis et devoti oratoris vestri Iohannis de^{b)} Vsk prepositi ecclesie Quinqueecclensis exponitur Sanctitati Vestre, quatinus cum alias preposituram eiusdem ecclesie gracie sibi facte per quondam Bonifacium nonum¹⁾, in qua secum dispensabatur, quod postquam eandem preposituram assecutus existeret, ipsam, que dignitas curata, electiva et maior post pontificalem in dicta ecclesia existit, cum parochiali ecclesia in Buda, Vesprimiensis diocesis, quam tunc obtinebat usque ad septennium retinere posset, extitit dispensatum²⁾, ita quod unam earundem prepositure et ecclesie interim pro alio beneficio compatibili posset permutare, assecutus existeret, et ipso septennio durante secum per eundem Bonifacium motu proprio, ut unum aliud beneficium curatum cum premissis incompatibile, eciam si dignitas, personatus vel officium in cathedrali vel collegiata et dignitas ipsa curata et in cathedrali maior post pontificalem et in collegiata principalis et electiva foret, si sibi alias canonice conferetur vel ad illud assumeretur vel eligeretur recipere et una cum prepositura et parochiali ecclesia retinere posset usque ad triennum dumtaxat valeret ita tamen, quod infra huiusmodi triennum unum

ex prepositura et parochiali ecclesia aut curato beneficio seu incompatibili predictis pro alio beneficio ecclesiastico cum reliquis duobus compatibili^{c)} posset permutare, alioquin teneretur dimittere, quod extunc eciam vacare idem Bo.^{d)} decrevit, extitit graciouse dispensatum³⁾. Postquam quidem dispensacionem et huiusmodi septennio durante prepositura ecclesie sancti Salvatoris alias sancti Martini Pozoniensis^{e)}, Strigoniensis diocesis, que dignitas principalis in eadem ecclesia et curata existit, extitit assecutus, verum quod infra idem triennium dictus quondam Boni.^{d)} undecimo kalendas Ianuarii pontificatus sui anno decimo quarto⁴⁾ voluit et ordinavit, quod illi cum quibus esset taliter dispensatum, quod virtute talium dispensacionum non possint assequi ultra duo incompatibilia et nichilominus illi, qui tenerent ultra duo, infra sex menses a data huiusmodi ordinacionis computandos, illa, que ultra duo tenerent, huiusmodi ultra duo libere dimittere in manibus ordinariorum, alioquin eo ipso essent privati omnibus illis beneficiis incompatibilibus, que obtinerent, prout in dicta constitucione, quam Sanctitas Vestra dignetur habere pro expressis, continetur. Postquam revocationem idem Io.^{f)} dictum tertium incompatibile cum aliis duobus aliquamdiu retinuit et post huiusmodi septennium ipse Iohannes dicta duo videlicet preposituram et ecclesiam per plures annos insimul usque ad creationem olim Iohannis XXIII⁵⁾ retinuit, sed quod cum propter quoddam arduum edictum per dominum regem Hungarie⁶⁾, cuius ipse exponens secretarius fuit, emissum⁷⁾, videlicet ut nullus in Romana curia quitquam impetraret, tum eciam propter guerras in regno existentes et quod ipse Io.^{f)} erat absens a dicta curia, dictam ordinacionem ignorabat, prout est paratus iuramento suo firmare dumtaxat super eo, quod ultra septennium dicta duo beneficia incompatibiliter detinebat, eisdem in manibus dicti olim Iohannis dimissis super inhabilitate, propterea contracta secum dispensari nec non sibi easdem ecclesiam et preposituram de novo conferri eciam motu proprio obtinuit. Verum, beatissime pater, a nonnullis asseritur eundem Iohannem post huismodi revocationem, dispensacionem Bonifacianam, dictam preposituram Posoniensem una cum prepositura et ecclesia predictis detinuisse et infra sex menses non dimisisse, propterea in penam dicte ordinacionis Execrabilis⁸⁾ incidisse. Cum tamen ex adverso respondeatur dictam ordinacionem se dumtaxat ad dispensaciones primo impetratas et non motu proprio factas, prout fuit dispensatio ad tertium incompatibile ipsi exponenti facta extenderet, eciam dictum Io.^{f)} exponentem eandem ordinacionem ignorasse et

sic eum non fuisse litigatum saltem quoad penam, tum eciam si eam scire tenebatur, tamen^g) probabiliter dubitare potuit, an dispensaciones motu proprio facte essent revocate et sic ex probabili dubio iuris se credere potuit excusatum fore saltem a pena, tum eciam, quod in edicta ordinacione Bonifaciana licet permutacionis^h), nec non inhabilitacionis pena non infligatur, tamen dictus Io.^f), qui credens sufficienter habilitatus existere, graciae expectativas a dicto olim Iohanne, quarum vigore nonnulla beneficia acceptavit et de eis sibi fecit provideri obtinuit eciam motu proprio. Dubitat propter dubietatis scrupula, que ex apicibus iuris sepius oriuntur in statu suo posse vexari in futurum seu molestari et graciam acceptacionis et provisionis huiusmodi inutiles reddi, cum super eis habeat adversarios possessores et eciam conscientia onerari. Quare recurrit ad pedes Sanctitatis Vestre supplicans devote, ut sibi et statui suo de operativo remedio providentes dignemini committere alicui prelato in vestra Romana curia, ut se de premissis informet summarie et de plano et premissa vocacione generaliter omnium quorum interest in audizione contradictarum, si sibi constiterit de eisdem, declarerit eundem exponentem propter ordinacionem Bonifacianam predictam ac detencionem trium incompatibilium post sex menses a tempore huiusmodi revocationis computandos nullam inhabilitacionem macula incidisse seu incurrisse et alias idem commissarius provideat sibi exponenti prout necessarium sibi videbitur expedire, predictis omnibus et aliis qubuscumque non obstantibus ac clausulis oportunis ut in forma.

Fiat ut petitur sine priuicio iuris alteri quesitivo.

Datum Constancie, tercio idus Ianuarii anno primo.

Reg. Suppl. Vol. 108, fol. 75r-76r.

Imrich z Perína, barón Jágerskej diecézy, žiada, aby mu bola daná možnosť zameniť pôvodný sľub, podľa ktorého bol povinný navštíviť Boží hrob v Jerezaleme, za iný skutok milosrdstva.

(Constantiae, 1418 Martii 18.)

Item beatissime pater. Cum idem Emericus alias devocationis fervore accensus voverit peregre, visitare personaliter limina Sepulchri Domini,

cum autem propter perpetuum impedimentum ipse votum tale adimplere non possit prout vellet. Supplicat igitur Sanctitati Vestre humiliter atque devote idem Emericus de Peren baro, quatinus ipsum a premisso voto absolvi manere et in alia pietatis opera commutare loco ordinati dignemini misericorditer indulgere de gratia vestra speciali, stilo curie Romane ac aliis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Fiat in forma. O.

C. Annata (Anáty):

Pápežská komora vydáva potvrdenie pre Jána, syna Gregora z Necpál, abovského archidiakona, že zaplatil anáty zo svojho úradu.

Romae, 1422 Maii 20.

Die XX dicti mensis¹ habuit recipiente dicto B. nomine dicte came re a domino Iohanne Georgii de Netzpal, archidiacono ecclesie Agriensis, pro annata primi anni dicti archidiacontus Vuiuariensis in dicta ecclesia Agriensi, pro qua cum dicta camera composit florenos auri de camera triginta.Fl. XXX.

Ján Reymbabe, vroclavský kanonik sa zaväzuje zaplatiť anáty zo svojho kanonikátu a prebendy poberanej z kostola sv. Kríža, ktorý je pod patronátom uhorských kráľov.

1478 Aprilis 10.

Die X mensis Aprilis dominus Iohannes Reymbabe, canonicus Wratislaviensis, reverendissimi domini cardinalis sancti Marci familiaris principalis, obligavit se camere apostolice pro annata canonicatus et prebende ecclesie sancte Crucis Wratislaviensis, que de iure patronatus domini regis Hungarie¹ existunt, quorum fructus sex marcharum Argenti communi extimacione, vacancium per cessionem domini Mariotti Semlisz, clerici Spoletane ecclesie, super concessionis gratia sibi de eisdem facta, litteris apostolicis super ea non confectis apud sedem apostolicam facta. Et mandatur provideri dicto Iohanni de dictis canonicatu et prebenda, accedente

consensu dicti domini regis¹, sub data Rome tercio kalendas Aprilis anno septimo². Et promisit solvere annatam dictorum canonicatus et prebende camere apostolice hic in curia infra sex menses immediate a die habite possessionis commutandos sub penis camere etc.

Restituta de mandato qua debet accedere consensus dicti domini regis¹.

Die prima Februarii 1479² solvit pro compositione annate predicte florenos XIII per manus suas, patet per cedulam domini depositarii. R(ecipi) q(uitanciam). H(enricus).

Patet libro [VIII]^a introitus folio 67.

ASV, *Cam. Ap., Annatae Vol. 27, fol. 7v.*

D. Decimae papales (Pápežské desiatky)

[Ista sunt recepta per dominum]^a Sebastianum archidiaconum^b et Stephanum lectorem^c ac Paulum archidiaconum Granensem^d in archidiaconatis suis.

Primo recepit dictus dominus Sebastianus et archidiaconus^a Trincensis^a et^b michi solvit^b nomine abbatis de Scala¹ marcam et fertonem, qui iuratus^c de credulitate dixit^d, non plus valere per annum decima abbacie, cum esset spoliatus per Boemos, quare non solvit, nisi XIII marchis^e. Item solvit pro se duas marcas. Computate^f sunt ad numerum Budensem^f.

Paulus sacerdos de Bolondvg^a solvit medium marcam ratione plebanie, et est sui archidiaconatus.

Clemens de Bir^a iuratus de credulitate^b solvit pro decima^c X et septem grossos.

[Corardus^a de Sabula¹ iuratus]^b solvit pro decima^c desem^d grossos.

[Geor]gius^a de Trinsinio^b solvit pro decima^c iuratus^d non credere valere ultra per annum V^e marcas^d.

[Wlulinus^a dictus Lupus de Bremmitorio¹ iuratus solvit]^b VI grossos.

[Marcus de Omnibus Sanctis¹ solvit modo^a quo supra iuratus^a VI]^b grossos.

[Tomas vicearchidiaconus^a Sancte Cr]ucis^b iuratus ut supra solvit pro decima^c XII grossos.

[Johannes de Dobrusa¹ iuratus solvit XII]^a grossos pro decima^b et iuratus de credulitate ut^c supra.

[N.^a de Leua¹ iuratus] ut supra solvit^b catuordesim (!)]^c grossos.

[N.^a de Costa^b ut] solvit XX ti et III^c grossos pro^d decima^e plebanie sue de Costa^d.

[Petrus de Vissola]^a plebani^b iuratus solvit pro decima^c X grossos.

[Valentinus plebanus de]^a Solepna^b iuratus solvit pro decima^c V grossos^d.

[Matias^a de Nadas¹]^b plebani^c iuratus solvit pro decima VII^d e grossos.

[Petrus de Radola^a iuratus]^b et^c plebani dicte plebanie^c solvit VI grossos.

[Sebastianus de Varna¹ plebani et^a iuratus]^b solvit XVII grossos pro decima^c.

[Petrus plebanus de Liptua¹ iuratus solvit]^a VI grossos.

[Clemens plebanus et vicearchidiaconus^a de Silna¹]^b solvit iuratus^c XXti et III grossos^c pro decima [XXIII grossos]^d.

[Nicolaus de Domanisa^a iuratus, ut supra, solvit]^a VI grossos, [et est plebanus dicti loci]^a.

[Michael^a de Toplisa¹ solvit VII]^b grossos, [et est plebanus dicti loci]^b.

Stephanus de Bicsa^a¹ iuratus solvit XII grossos et^b est plebanus dicti loci^b.

Paulus de Heriso^a¹ iuratus et^b plebanus dicti loci^b solvit VI grossos pro^b decima^b.

Tomas de Hodisa^a¹ iuratus solvit VI grossos, et est plebanus dicti^b loci^b.

Elias de Jasencia^a¹ iuratus et^b plebanus^b solvit V grossos pro^b decima^b.

Paulus de Bisterse^a¹ plebanus^b solvit X et VII grossos pro decima iuratus ut supra.

Moca^a dictus de^b¹ Poho plebanus solvit VI grossos, iuratus^b non crederet plus per annum valere^b.

Paulus de Hochak^a¹ plebanus iuratus solvit VI grossos.

Sorardus^a de Lanise^b¹ iuratus et^c plebanus^c solvit VI grossos non^c credens plus valere.^c

Simon de Prusca^a¹ plebanus^b et^b iuratus solvit non^b credens plus valere per annum^b VI grossos.

Beanus^a de Nesua^b¹ iuratus solvit VI grossos.

Petrus de Sucsa^a¹ plebanus^b et^b iuratus solvit VI grossos pro decima^c.

Nicolaus de Sancto Aymerico^a¹ iuratus solvit duos grossos.

Dictus Lupus de Sancto Petro^a iuratus^a et plebanus^a solvit VII grossos pro^b decima^c omnes isti (!) de credulitate iurantes non plus credere valere^b.

Solvit dominus Stephanus lector Nitriensis predictus^a nomine sacerdotum civitatis^b et archidiaconatus Granensis,^c¹ ut subcollector, qui secuntur^d.

Primo^a Farcasius Sancti Michaelis^b¹ iuratus quantum^c de credulitate beneficium valere credebat^c solvit pro^c decima^c XII grossos.

Andreas^a Sancti Jacobi¹ iuratus ut supra de credulitate solvit X et septem grossos^a.

Johannes plebanus de Monte Beate Virginis¹ iuratus ut supra solvit X grossos.

Petrus Sancti Regis¹ iuratus^a et plebanus dicti loci^a solvit IIII grossos pro decima^b.

Dictus Siqua^a plebanus de Bodac^b¹ iuratus ut supra solvit X et septem grossos^c.

Valentinus Sancti Martini¹ plebanus et iuratus ut supra solvit VI grossos.

Samson plebanus de Scachan^a¹ plebanus^b et iuratus ut supra solvit XIII grossos.

Clemens plebanus de Sabaquerec¹ et iuratus ut supra solvit XIII grossos.

Dictus Solt^a de Bilec^b¹ plebanus et iuratus ut supra solvit IIII grossos.

Petrus de Pispeqi^a¹ plebanus et ut supra iuratus, XIII grossos (!).

Johannes de Ban¹ plebanus et^a ut supra^a iuratus solvit nomine^a sue plebanie pro decima^a^b XIII grossos.

Martinus de Granna¹ plebanus et iuratus ut supra solvit X grossos.

Jacobus plebanus de Hougrot^{a 1} iuratus solvit XII grossos.

Stephanus de Hosor^{a 1} plebanus et iuratus ut supra solvit III grossos.

Dictus Miquis^a de Prota¹ plebanus et iuratus solvit X grossos pro decima^b.

Josep^a de Salatna¹ plebanus et iuratus solvit III grossos.

Stephanus e Stracha^{a 1} plebanus et iuratus ut supra solvit VII^b grossos.

Johannes de^a Desur^{a 1} plebanus et iuratus solvit X grossos pro decima^b.

Johannes de Moytis^{a 1} plebanus et iuratus solvit VII grossos.

Nicolaus de Missen^{a 1} plebanus et iuratus ut supra solvit III grossos pro desima.

Ladislaus^a plebanus de Mita^{b 1} iuratus ut supra solvit V grossos.

Johannes de Riblan^{a 1} plebanus et iuratus ut supra solvit X grossos.

Non absolvatur A^a. plebanus de Belus^{b 1} sine subcollectoris consilio, nec Laurencius de Pretmer². Summa istorum plebanorum civitatis^c Nitriensis³ et Granensis⁴ archidiaconatus ducentas^d marcas Budentes et XXX et VIII grossos.

Literatúra

Povinná literatúra:

MARSINA, Richardus (ed.): *Codex diplomaticus et epistolaris Slovaciae. I.* Bratislavae 1971.

MARSINA, Richardus (ed.): *Codex diplomaticus et epistolaris Slovaciae. II.* Bratislavae 1987.

SEDLÁK, Vincentius (ed.): *Regesta diplomatica nec non epistolaria Slovaciae I.* Bratislavae, 1980.

SEDLÁK, Vincentius (ed.): *Regesta diplomatica nec non epistolaria Slovaciae II.*, Bratislavae, 1987.